
SUSITARIMAS DĖL 2022-12-28 SUTARTIES NR. VSUT-2022-375 PAKEITIMO  
 

Vilnius 
 
UAB „Ignitis“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, 
juridinio asmens kodas 303383884, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, registruotos buveinės adresas 
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų 
centras, atstovaujamas, (toliau – Klientas ), ir 
 
Akcinė bendrovė Lietuvos paštas , pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir uždaroji 

akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 121215587, PVM mokėtojo kodas LT212155811  registruotos 

buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 3, 03500 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami 

ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujamas (toliau – Paslaugų teikėjas), 

 

toliau Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis, 

atsižvelgdamos į tai, kad:  

 

− Šalys 2022-12-28 sudarė paslaugų teikimo sutartį Nr. VSUT-2022-375 (toliau – Sutartis), kuria 
Sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigojo suteikti Klientui Paslaugas, o Klientas įsipareigojo 
atsiskaityti su Paslaugų teikėju už suteiktas Paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis; 

− Vykdant UAB „Ignitis“ sąskaitybos sistemų konsolidavimą ir siekiant suvienodinti įmokoms už 

elektros energiją ir gamtines dujas taikomas sąlygas bei užtikrinti sklandų, kokybišką 

sąskaitybos sistemų veikimą ir įmokų surinkimą, atsižvelgiant į tai, kad sąskaitybos sistemų 

konsolidavimas daro įtaką Sutartyje aprašytai duomenų struktūrai, nurodytiems apsikeitimo 

kanalams, duomenų saugai ir kt., būtina atlikti Sutarties pakeitimą pakeičiant Sutarties Priedus 

Nr. 2 – 5; 

− Įmokų surinkimo sutartys yra sudarytos su visais rinkoje veikiančiais paslaugų teikėjais, 

potencialiai galinčiais teikti įmokų surinkimo paslaugas (daugiau suinteresuotų paslaugų 

teikėjų rinkoje nėra, o tiems, su kuriais sudarytos sutartys, užtikrinamos vienodos sąlygos, 

analogiškai keičiamos su visais paslaugų teikėjais sudarytos sutartys).  

− Dalies keitimų galimybė numatyta Sutartyje, kita dalis keitimų laikytina neesminiais keitimais; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 

ir, vadovaudamosi PĮ 97 str. 1 d. 1 p. ir 5 p. bei Sutarties 11.3 p., 3 priedo 3 p., 4 priedo 3 p., 5 priedo 2 p., 
sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 
 

1. Pakeisti Sutarties Priedus Nr. 2 – 5 ir išdėstyti juos nauja redakcija, kuri pridedama prie šio Susitarimo 
ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

2. Pakeista įmokų surinkimo tvarka (naujos redakcijos Sutarties Priedai Nr. 2 – 5)  taikoma nuo 2024 m. 
lapkričio 1 d.  

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo 
egzempliorių, kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais 
elektroniniais parašais, Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai 
naudojantis telekomunikacijų galiniais įrenginiais. 
 

Pridedama: Sutarties priedai Nr. 2 , Nr. 3, Nr. 4, Nr. 5 (nauja redakcija) 
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